•  formidolosa']  formosa  et,  MS. 
-  i.e.,  Tarrant-Monckton,  in  Dorsetshire. 
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voluerit  assignare,  uberius  provideremus.     Charta  sigil- A.D.  1230 

lata    fait   vigilia    Translationis    sancti  Benedicti.      Do-  July  10. 
minus    Papa    concessit    xv.    kal.    Maii,    propria  ductus 

liberalitate,    ut    cum    Eomani    decedebant    qui    habent 
ecclesias  in  Anglia  a  viris  relifgilosis,  redeant  ad  eorum  f.  20  b. 

donationem,  sicut  prius,  non    obstantibus    Komanis    in  j^^  "|[^  J|^ 
See  the       eis.     Prsetcrea  prohibuit,  ne  quis  nuncius  conferat  red-  of  monas- Bull  for         -.,  T      .  T,  -r.  •   '    e        -L  •    T    teries  now 
this  in        ditus    alicui    per    literas    Komanas,  nisi  luerit  specialis  occupied 
Wilkins,     mentio  de  literis  super  his  confectis.     Obiit  Willelmus  ^y  l^omans 

i.  p.  629.     persona    de    Landerwich/  idus   Maii.     Lucas   tliesaura-  to  their 

rius  domini   regis   iteratus  electus  ̂   et  confirmatus  per  ongmal 
curiam    Romanam,    benedicitur    per  prseceptum  domini  ̂ vhen  the 

Papse.       Helyas  ̂     tliesaurarius    Herefordiee    eligitur   in  ̂°™f°® 
episcopum  Landavensem.     Thomas  prior  Evesham  bene- 

dicitur   in    abbatem    ejusdem    loci,   apud    Cestriam,  ab 

episcopo    Coventrise,   per   provisionem    curise    Romanag, 
circa  translationem  sancti  Benedicti,  et  intronizatur  ab  July  10. 

codem,    die    Sancti    Michaelis.      Die    Sancti    Michaelis 

accepimus  seysinam  ecclesise  de  Landirwit,  scilicet  illam 

medietatem  quam  W[illelmus]  quondam  persona  ibidem 
tenuit,  multis  prius  habitis  altercationibus  inter  ipsum 
et  Walenses,  scilicet  Petrum  tunc  abbatem  Theokesberise 

et  quosdam  volentes  ut  frater  dicti  W[illelmi]  et  ejusdem 

parentela   jure    hsereditario    succederet    eidem,   ut    mos 
est  Walensibus.     Sed  ilia  tandem  renunciata  ab  omni- 

bus tali  jure    calumniantibus,  dedimus  eam    ad  lirmam 

fratri  dicti  W[illelmi]  *  pro  xi.  marcis  annuls  ;  sed  rcti- 
nviimus  quandam  capellam  dictam  ecclesiam  contingen- 

tem  in    testimonium    nostrse    possessionis.     "  Quod    si 

"  dictus  firmarius  non  solverit    firmam    ad    diem  prse- 

"  fixum    eadem     carebit    in    perpetuum."      Talis    fuit 
narratio  nobis  in  capitulo  nostro.